CÂMARA MUNICIPAL DE ALIARES MACHADO
Praça da Bandeira S/N Fone/Fax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

câmara@webmac.psi .br

REQUERIMENTO N° 076/10

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que o Requerimento n° 73/10 de autoria deste vereador, aprovado em
Plenário em 16/08/10, ainda não foi atendido pelo Presidente da Câmara.

REQUEIRO À MESA, na forma regimental, ouvido o plenário para seja reiterado o pedido
de informações do referido requerimento, e, se não atendido em 5 (cinco) dias, sejam tomadas
as providências legais cabíveis.

Sala de Sessões, 13 de setembro de 2010.

1'

\
MAURO ANTONIÕCADETT
Vereador

C i OCiCL
F NCIS POLICATE

ereadora

Q)y
[À P-R O VAD   O

1 	o

"DIGA NÃO ÀS DROGAS", DENUNCIE!
TELEFONES: 147 e 190 PLANTÕES 24 HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima

AlJIld